
Список приглашенных к очному этапу олимпиады «Вечный двигатель» по результатам дистанционного 

этапа на 20 апреля 2024 года 

 

Предмет, 

класс 

Начало 

регистрации 

Время 

проведения 

Кабинет Список приглашенных 

Математика, 

5-6 класс 

9:30 10:00 211 1. Солдатов Александр  

2. Сизякин Владимир 

3. Геенко Роман  

4. Авилов Егор 

5. Лебедько Владислав 

6. Попов Дмитрий 

7. Дьячков Тимофей 

8. Забазнов Матвей  

9. Перевезенцев Алексей  

10. Иванов Ярослав  

11. Семчук Дмитрий  

12. Марадудина Маргарита 

13. Медведев Сергей  

14. Семейкин Роман  

15. Хатламаджиян Сергей  

16. Серебрянский Антон 

17. Петринский Всеволод  

18. Тимошкин Станислав  

19. Манько Михаил 

20. Пуховский Михаил 

21. Домбругов Андрей 

22. Татаринцева Мария 



23. Чеботарева София  

24. Попов Марк 

25. Бондаренко Егор  

26. Манько Алекс 

27. Деменев Иван  

28. Рубин Артем 

29. Первых Михаил  

30. Авилов Артём 

31. Гаджиев Максим  

32. Гацко Владимир 

33. Карельян Владимир  

34. Фенин Денис  

35. Кузнецов Матвей  

36. Ерошенко Владислав 

37. Леньков Алексей  

38. Путко Даниил  

39. Дудкина Виктория 

40. Мокрецов Матвей 

41. Клюканов Михаил 

42. Миронова Карина  

43. Селюченко Алексей  

44. Заковоротняя Мария  

45. Коцевалов Артемий  

46. Спивак Дарья 

47. Маковецкий Даниил 

48. Радышевская Елизавета 

49. Слонько Илья  



50. Горобцова Наталья 

Математика, 

7-8 класс 

11:30 12:00 211 1. Радченко Егор 

2. Юргалова Елена  

3. Бунева Лидия 

4. Молочков Ярослав  

5. Кудрин Дмитрий 

6. Подрубилина София 

7. Жаданова Екатерина 

8. Тукова Юлия 

9. Михайлов  Максим 

10. Грамма Виктория  

11. Дергачев Михаил 

12. Шпаковская Алина 

13. Скорченко Злата  

14. Зиновец Даниил  

15. Кодатенко Иван 

16. Хмелевой Ярослав 

17. Серебрянская  Софья 

18. Страмаус Артём  

19. Шелестова Анастасия  

20. Чекушкина Татьяна  

21. Домбругов Андрей 

22. Носачева Юлия 

23. Авилов Егор 

24. Лукьянченко Дарья  

25. Верещак Александр  

26. Огренич Илья  



27. Сабитова Елизавета  

28. Евсеева Таисия 

29. Сорокин  Арсений 

30. Гусев Николай 

31. Лях Сергей  

32. Кравченко Станислав 

33. Леверенда Анастасия  

34. Голованенко Дарья 

35. Сосонная Эвелина 

36. Бурда Дмитрий 

37. Илющихин Илья  

38. Голубев Евгений 

39. Абрамов Никита 

40. Петина Ульяна 

41. Рымаренко Арина 

42. Дундукова Лилия  

43. Чепель Роман  

44. Блинков Константин 

Математика, 

9-11 класс 

13:30 14:00 211 1. Петухов Михаил 

2. Тюменева Дарья  

3. Миронов Артем 

4. Орлов Денис 

5. Проценко Алексей 

6. Глазачев Макар  

7. Гаваза Матвей 

8. Кривошлыков Глеб 

9. Лизорская Елизавета 



10. Журбин Артем 

11. Галушко Мария 

12. Безуглов Артем 

13. Гаспарян Артур 

14. Хангереева Аминат  

15. Иразова Петмат 

16. Мацегора Анастасия  

17. Халтурин Дмитрий 

18. Гельвер Анастасия  

19. Пригорнев Ярослав  

20. Глубоков Евгений 

21. Проценко Никита 

22. Хатламаджиян Анастасия  

23. Станкевич Анна  

24. Капустянов Егор  

25. Иванова Софья  

26. Поддубный Антон  

27. Чумаченко Дмитрий  

28. Ажинова Александра 

29. Бахур Антонина 

30. Яковенко Дмитрий 

31. Баранова Екатерина 

32. Барнагян-Богатырёв Левон  

33. Микрюков Михаил 

34. Семенихин Егор  

35. Джамалов Аслан  

География 09:30 10:00 114б 1. Гаспарян Артур 



8-9 класс 2. Зиновец Даниил  

3. Букарев Станислав 

4. Халтурин Дмитрий  

5. Серебрянская Софья 

6. Романенко Платон  

7. Отченашев Тимур  

8. Гаваза Матвей 

9. Леверенда Анастасия  

10. Великоднева Вероника  

11. Жуков Руслан  

12. Лукьянченко Дарья  

13. Выпряжкина Дарья  

14. Ивахненко Глеб  

15. Журбин Артем 

География 

10-11 класс 

09:30 10:00 114а 1. Капустянов Егор 

2. Микрюков Михаил 

3. Каранов Никита  

4. Попова Алиса 

География 

5-7 класс 

 

11:30 12:00 114б,114а 1. Кузнецов Матвей  

2. Глубоков Вадим 

3. Карельян Владимир 

4. Марадудина Маргарита 

5. Блинков Константин 

6. Жаданова Екатерина 

7. Грамма Виктория  

8. Михайлов Максим 

9. Рубин Артем 



10. Кодатенко Иван 

11. Петринский Всеволод  

12. Букарев Денис 

13. Татаринцева Мария 

14. Шелестова Анастасия  

15. Хатламаджиян Сергей 

16. Солдатов Александр  

17. Носачева Юлия 

18. Петинов Николай 

19. Данилова Кира  

20. Чеботарева София  

21. Маковецкий Даниил 

22. Брагина Варвара 

23. Леньков Алексей  

24. Стукалова Варвара  

25. Скорченко Злата  

26. Сидоренко Тимофей  

27. Бондаренко Маргарита  

28. Головастиков Арсений 

29. Калитвянская Дарёна 

30. Алубаев Арсений  

31. Мужиков Михаил 

32. Игнатов Максим 

33. Архипов Михаил 

Информатика 

8-11 класс 

 

09:30 10:00 

 

210 1. Глазачев Макар  

2. Алоян Эдгар  

3. Сорокин Арсений  



 

 

 

4. Бурда Дмитрий  

5. Ивахненко Глеб  

6. Дергачев Михаил  

7. Яровой Дмитрий 

8. Попельнухин Георгий  

9. Гаваза Матвей  

10. Сизякин Владимир  

11. Баранова Екатерина  

12. Кодатенко Иван  

 


